EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

INDICAÇÃO  Nº___/2020

O Vereador infra-assinado, do Partido Republicanos, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao

Ilmo. Sr. Vander de Jesus Maciel- Secretário Municipal de Serviços

Urbanos – SEMSUR,   de Cachoeiro de Itapemirim o seguinte:

 Que viabilize o serviço de LIMPEZA GERAL no bairro Luiz

Tinoco da Fonseca. (Av. Alan Kardec).

Justificativa:

 Tal propositura visa atender a real necessidade da melhoria nas

limpezas nas ruas do bairro Luiz Tinoco da Fonseca.

Sala das Sessões, 06 de Julho de 2020.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – PRB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003000320039003A005000

		2020-07-07T09:33:09-0300